
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2019

PRO MALOOBCHOD

DÁRKY NEJEN PRO DĚTI

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

POZNÁMKOVÉ BLOKY

VÁNOČNÍ DEKORACE

Akční ceny jsou v platnos�  do 31. října 2019.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce offi  ce line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marke� ng@offi  celine.cz.
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

KRESLENÍ & MALOVÁNÍ



2

Firma Miquelrius, tradiční výrobce ze španělské 
Barcelony, vytváří od roku 1839 atraktivní bloky 
díky spojení moderního designu a kancelářských 
potřeb. Originální bloky se spirálou se úspěšně pro-
dávají ve více než 60 zemích. 
Typickými detaily jsou barevná rozlišení stránek, 
zvýrazněná záhlaví a mikroperforace. 
V sortimentu najdete také ekologicky šetrné bloky 
z recyklovaného papíru a plastu.

Vyberte si ten svůj. 

-10 %
102,48 Kč

A4                Emo� ons
92,23 Kč

NOTE 1BOOK LINKA 7 mm A4

Modrý Z48606
Světle modrý Z48607
Zelený Z48821
Červený Z48822
Tyrkysový Z48823
Růžový Z48824

POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS

Růžový Světle modrýModrýTyrkysový Zelený Červený

Le
av

es

Bi
rd

s

NOTE 4BOOK

LINKA 7 mm A4 A5

Birds Z2959 Z2963
Leaves Z2934 Z2936

Obal: 100 % z recyklované lepenky, ekologická spirála, odstranitelný info-štítek.
Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certi� kátem Blue Angel a EU Ecolabel, 
mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. 
Certi� kace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK ECO
4x30 listů z recyklovaného 
papíru (barva)

120
LISTŮ

80
g/m2

80
LISTŮ

90
g/m2

-10 %
180,99 Kč

114,88 Kč
A4             ECO karton

A5             ECO karton

162,89 Kč

103,39 Kč

POZNÁMKOVÉ BLOKY S  TRADICÍ

Min. obj. množství:      3 ks/obj. kód 

Obal: Karton pokrytý lesklým plasti� kovaným tištěným papírem.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro 
snadné vytržení listů. 
Děrování: 4. Certi� kace: FSC.

Poznámkové bloky



3

NOTE 4BOOK

120
LISTŮ

LINKA 7 mm A4 A5 A6

Blok Oslo s gumičkou Z2897 Z2898 Z2887

Obal: Průsvitný potištěný PP o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certi� kace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK OSLO

4x30 listů (barva)90
g/m2

NOTE 3BOOK POZNÁMKOVÝ BLOK JOURNAL

Obal: Matný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certi� kace: FSC.

90
LISTŮ

3x 30 LISTŮ A4 A5

Blok Journal Z2648 Z2649

ČTVEREČEK 5x5 mm
LINKA 7 mm
ČISTÉ LISTY

3x30 listů
 (barva= typ vnitřní strany )70

g/m2

-10 %
205,79 Kč

119,01 Kč

156,20 Kč
A4                       OSLO

A6                        OSLO

A5                       OSLO

185,21 Kč

107,11 Kč

140,58 Kč

-10 %
139,67 Kč

94,21 Kč
A4                 JOURNAL

A5                 JOURNAL

125,70 Kč

84,79 Kč

Pořadače A4 
s popisovatelným š� tkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm)
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm
• kapacita až 140 listů
• celkem 5 barev - samostatně

PP

-20 %

X51183E ...
37,44 Kč

46,80 Kč

IDERAMA 4kroužkový pořadač, 
A4, hřbet 40 mm, mix barev
• pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií,              

která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a 
prodlužuje životnost pořadače, 

• kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2 ) ,
• rozměr: 320 x 260 mm,  síla hřbetu: 40 mm, 
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace, 
• ekologicky šetrná výroba dle cer� fi kátu FSC

Kvalitní pořadače - široký výběr barev a ekologicky šetrný polypropylen

-20 %
72,00 Kč

MIX 10 barev  X51929E
57,60 Kč

-20 %
72 Kč

3 barvy  X519291/2/6E
57,60 Kč

-10 %
72,00 Kč

4 bar.  X519293/4/5/9E
64,80 Kč

Bloky - organizace



4

pastelky kulaté JUMBO,
stříbrná a zlatá, ořezávátko

-10 %
90,08 Kč

R32582PTR
81,07Kč

metalický papír, 
A4, 130 g, 50 listů

temperové barvy, 500 ml
Skutečný metalický efekt. Ideální pro školní výtvarné prá-
ce a zájmové kroužky.
Ekonomické balení šetří náklady a místo uložení. 

permanentní popisovač D-OIL, 
barvy: stříbrná, zlatá

Skutečný metalický efekt. Ideální pro školní výtvarné prá-

křídový popisovač, 
hrot 5,5 mm, stříbrný + zlatý

pastelky metalické kulaté
• 10 barev 
• 6 barev Jumbo (+ořezávátko)

A4, 130 g, 50 listů

permanentní popisovač D-OIL, permanentní popisovač D-OIL, permanentní popisovač D-OIL, permanentní popisovač D-OIL, 

popisovače metalické,
6 barev

-10 %
66,12 Kč

R34678PTR
59,51 Kč

-10 %
81,82 Kč

R34661PTR
73,64 Kč

-10 %
32,23 Kč

R51675PTR
29,01 Kč

-10 %
189,00  Kč

R51675PTR
170,10 Kč-10 %

296,69 Kč

APMA4070-4073
267,02 Kč

-10 %
24,29 Kč

25,86 Kč
2,2   U7368001PL-35/38

21,86Kč

23,27Kč

-10 %
224,79 Kč

242,98 Kč
stříbrná          E01040

zlatá               E01039

202,31 Kč

218,68 Kč

blok metalických papírů,
32x24 cm, 65 g, 10 listů

2,8   U7369001PL-35/38

-10 %
47,11 Kč

A16649
42,40 Kč

Zlatá & stříbrná



5

dekorační třpytkový prach 
s lepicím perem, 6 barev

barvy na obličej metalické, 
v násadce, 6 barev 

-10 %
65,29 Kč

R65917PTR
58,76 Kč

pěnovka tvarová, 
permanentně lepicí
mix barev, různé druhy: srdce, hvězdy, 
mix číslic, abeceda, sněh. vločky

65,29 Kč

58,76 Kč

dekorační lepicí pero:
sady metalické třpytky 
6 barev

dekorační lepidlo 
Gli� er Metalic/Confe�  
rychleschnoucí, displej 2 x 6 barev

-10 %
41,23 Kč

R68826PTR
37,19 Kč

-10 %
30,58 Kč

R68734/R68765PTR

27,52 Kč
-10 %
65,29 Kč

R68604PTR
58,76 Kč

tavné tyčinky 
třpytkové
Ø 7,5 mm x 10 cm, mix barev

-10 %
94,21 Kč

A4 mix  A12785/A13171
84,79 Kč

-10 %

5 druhů

-10 %

-10 %
180,99 Kč

400x600 mm  - 5 barev
162,89 Kč

-10 %
51,24 Kč

A13800
46,12 Kč

pěnovky A2/A4
mix barev

Metalický třpyt



6

ARTIST pastelky dřevěné, kulaté
balení v kovovém boxu 12, 24 a 36 barev

ARTIST skicovací oboustranné fi xy
štětcový/seříznutý hrot, trojhranný tvar,
12 barev

ARTIST sada pro kreslení
balení v kovovém boxu - 10 tužek různých 
tvrdos� , 2 uhly

olejové pastely, 
12 - 24 - 36 barev 

-10 %
119,01 Kč

R80118PTR
107,11 Kč

-10 %
259,50 Kč

R92470PTR
233,55 Kč

-10 %
94,21 Kč

180,99 Kč

271,90 Kč

12 b.        R83256PTR

24 b.        R83263PTR

36 b.        R83270PTR

84,79 Kč

162,89 Kč

244,71 Kč

ARTIST akvarelové pastelky
balení 12 pastelek kulatých, vč. štětce

-10 %
70,25 Kč

R65528PTR
63,23 Kč

ARTIST pastelky dřevěné, kulaté
balení 12 barev a 24 barev

-10 %
53,72 Kč

106,61 Kč
12 b.       R65498PTR

24 b.       R65221PTR

48,35 Kč

95,95 Kč

suché pastely, 
12 - 24 barev 

233233

-10 %
102,48 Kč

200,83 Kč
12 barev   R65238PTR

24 barev   R65245PTR

92,23 Kč

180,75 Kč

-10 %
59,50  Kč

119,01 Kč

179,34  Kč

12 barev   R65702PTR
53,55 Kč

24 barev    R65719PTR     
107,11 Kč

36 barev    R65726PTR
161,41 Kč

Krea� vita



7

pastelky trojhranné 
černé dřevo, ořezávátko, 
12 barev

pastelky trojhranné 
+ oboustranná stříbrná/zlatá, 
ořezávátko, 12 barev

Popisovače na sklo křídové
5 pastelových barev

-10 %
73,55 Kč

R91411PTR a R36957PTR 
66,20 Kč

-10 %
139,67 Kč

R36933PTR
125,70 Kč

-10 %
404,13 Kč

R36919PTR
363,72 Kč

Udělej si sám - sada magnetů na lednici, 
tvoření s barevnými fóliemi, mix mo� vů

Udělej si sám 
- sada na výrobu magnetů 
Příroda

Udělej si sám 
- 3D zvířátka Džungle,
tvarovaná pěnovka,
snadná kompletace 
bez nůžek

Udělej si sám 
- sada na výrobu pokrývky 

Udělej si sám 
- sada na výrobu polštářku

10 %
48,76 Kč

R55796PTR
43,88 Kč

NETTO
46,28 Kč

R54706PTR
16,26 Kč

-10 %
106,61 Kč

R39637PTR
95,95 Kč

-10 %
164,46 Kč

R36766PTR
148,01 Kč

-10 %
156,20Kč

R36865PTR
140,58 Kč

- 3D zvířátka Džungle,
tvarovaná pěnovka,
snadná kompletace 

Na akční ceny označené NETTO se sleva zákazníka již nevztahuje.

Dárky



8

HAF

HAF

Naneste podkladovou 

barvu (nejsvětlejší) 

a následně barvu 

obvodu. Jemně 
vytvořte barevný 

přechod. Můžete 
využít navlhčenou 

houbičku.

Rysy masky
nakreslete 
tenkou linkou, kterou 
následně 
můžete 
zvýrazňovat.

Ideálně kresbu obličeje dotvořte typickými doplňky masky: uši, šátek, mašle a jiné dekorace.

1.

2.

3.

Každý bude originál

-10 %
114,88 Kč

12 barev   R32650PTR
103,39 Kč

-10 %
61,98 Kč

6 barev     R32629PTR
55,78 Kč

-10 %
57,02 Kč

5 barev     R15950PTR
51,32 Kč

SUBMARINE 
mul� funkční pouzdro
12 trojhran. pastelek, 2 HB tužky s pryží, 
ořezávátko s XL kontejnerem, mix barev
12 trojhran. pastelek, 2 HB tužky s pryží, 
ořezávátko s XL kontejnerem, mix barevořezávátko s XL kontejnerem, mix barev

HALMA
speciálně tvarované pastelky
• trojhranný profi l pro malé dě� ,
• typ voskovky - nešpiní ruce, 12 barev

131,40 Kč

YBH160100/110
39,00 Kč

24,71 Kč

YCR150300
11,00 Kč

-15 %
156,20 Kč

YFP170600
132,77 Kč

131,40 Kč

12 barev   R32650PTR

obličejové barvy
různé druhy

NETTO

NETTO PARROT 
navlékněte si svého papouška
• víčko fi xu s otvorem pro navléknu�  
    na gumové lanko, snadný přenos a uložení
• fi xy pro dě�  - nízký hrot, 12 barev

Na akční ceny označené NETTO se sleva zákazníka již nevztahuje.

Party - Halloween



9

tavná pistole Premium
20 W, 2 tavné tyčinky 
Ø 7,5 mm x 10 cm

tavná pistole
20 W, 2 tavné tyčinky 
Ø 7,5 mm x 10 cm

tavné tyčinky
Ø 7,5 mm x 10 cm, 
různé druhy

-10 %
44,63Kč

51,24Kč
12 ks A13739

12 ks A13800

40,17Kč

46,12Kč

řezací podložka víceúčelová
oboustranná, 4 různé formáty 
Kvalitní PVC s vysokou odolnos�  vůči řezu, 
dlouhodobý efekt zacelení.

-20 %
190,91 Kč

A13242
152,73 Kč

tavná pistole Premium

korkové listy
A4/ 2 mm, 3 ks
vhodné na výrobu dekorací po� štěný tex� l samolepicí 

A4, 4 listy v různých dekorech/bal.
(růžové mo� vy)

-10 %
80,17 Kč

A17115
72,15 Kč -10 %

80,17 Kč

A17116
72,15 Kč

CUT & PATCH
lepidlo na decoupage, 
100 ml

-10 %
164,46 Kč

A17235
148,01Kč

CUT & PATCH
listy na decoupage
30 x 50 cm, 3 ks
16 různých mo� vů

-10 %
48,76 Kč

A17218-A17234
43,88Kč

-15 %
74,38 Kč

135,54 Kč
300x200 mm  A13566 

450x300 mm  A13565

63,22 Kč

115,21 Kč

-15 %
313,22 Kč

602,40 Kč
600x450 mm  A13564

900x600 mm  A13563

266,24 Kč

512,11 Kč

-10 %
230,58 Kč

A16668
207,52 Kč

Krea� vita



10

-20 %
1580 Kč

K00505-09301
1 264 Kč

Dahle 505 Hobby
Mul� funkční kotoučová řezačka 5 v 1

Automa� cký přítlak v místě řezu
pro op� mální fi xaci řezaného 
materiálu
Stabilní kovový stůl 
pro� skluzové podložky

Bezpečné uzavření ocelového nože
v řezací hlavě

Pracovní plocha + 2 příložníky v mm
na� štěné formáty a úhly

Kazety výměnných nožů
prak� cky uloženy v podstavě

Stabilní kovový stůl 
pro� skluzové podložky

Krea� vní set nožů
rovný, vlnitý a nepravidelný řez, 
perforace a ryl pro skládání

Pro více druhů materiálů
papír, karton, tex� l, 
fotografi e a fólie

Snadná a rychlá 
výměna nožů

+ + +

Produktové fotografi e DAHLE poskytne naše marke� ngové oddělení - marke� ng@offi  celine.cz

Dahle 502
Páková řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, tex� l, fotografi e,fólie až do tl. 0,8 mm
Stabilní kovový stůl
zaoblené hrany a pro� skluzové podložky

+

+

Prak� cké úchyty
pro pohodlný přenos

Pracovní plocha + 2 příložníky v mmna� štěné formáty a úhly

Ocelové nože
spodní ostrý nůž, horní s plochým ostřím pro bezpečnou manipulaci

Dahle 502
Páková řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, tex� l, fotografi e,fólie až do tl. 0,8 mm
Stabilní kovový stůl
zaoblené hrany a pro� skluzové podložky

Dahle 507
Kotoučová řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, textil, fotografie,fólie až do tl. 0,8 mm
Snadná výměna řezací hlavy
Lze dokoupit: sada kreativních nožů, náhradní řezací hlava

+

+

+

Automatický přítlak v místě řezupro optimální fixaci řezaného materiálu

Stabilní kovový stůl 
protiskluzové podložky

Bezpečné uzavření ocelového nožev řezací hlavě

Pracovní plocha + 2 příložníky v mmnatištěné formáty a úhly

10

Dahle 507
Kotoučová řezačka A4 pro kancelář i školy

Pro více druhů materiálůpapír, karton, textil, fotografie,fólie až do tl. 0,8 mm
Snadná výměna řezací hlavy
Lze dokoupit: 
nožů, náhradní řezací hlava

+

+

+

Krea� vita



11

SAMOTVRDNOUCÍ MODELOVACÍ HMOTA

• jemná lehce zpracovatelná
• bez nutnos�  vypalování
• doba tvrdnu�  cca 24 h 
• po vyschnu�  lze brousit, lepit, malovat i lakovat
• netoxická, nešpiní ruce
• nedrolí se a nepraská
• vyrobeno v Holandsku

Modelovací hmota, 
bílá / terrakota, 
500 g / 1 kg

-10%
56,20 Kč

500 g E26011/26016

1 kg E2600/E26005

50,58 Kč

85,54 Kč

Pomocí šablonky vyříz-

něte z válečkem vyválené 

hmot y dvě vrstvy. 

Síla plátu je cca. 3 mm.

 Tvar opatrně vložte  
 do připravené misky         
 odpovídající velikosti . 

Počkejte než hmot a oschne 

a zpevní se, následně ji
můžete lehce vyjmout a 
nechat doschnout na vnější 

straně misky. 

Po vyschnu�  lze barvit temperami či akrylovými 
barvami, brousit a lakovat.

Skutečně bílá modelovací hmota.
Při práci v čistém prostředí je konečný výrobek 
bílý bez nádechu šedých nebo béžových tónů.

hmot y dvě vrstvy. 

Síla plátu je cca. 3 mm.  odpovídající velikosti . 

TIP: Spoje před slepením 

lehce zdrsněte a pot řete vodou, 

lépe se napojí a zahladí . 

Výrobek nechte vyschnout na 

sklenici a průběžně ot áčejte 

dnem vzhůru. 

Perleťového vzhledu dosáhnete 
smícháním Perleťového média
s temperou vybrané barvy.

Perleťového vzhledu dosáhnete 

Pro vytvoření leského povrchu 
použijte Mul� médium - 
průhledný fi xační nátěr. 
Smícháním s temperou získáte 
barevný povrch. Pomocí média 
můžete lepit mušličky, písek a 
jiné materiály přímo na výrobek.

POZOR : Svíčka musí 
být bezpečně umístěna, 
aby nedošlo ke kontaktu 
hmot y s plamenem.

95,04 Kč

V připadě zájmu o šablony na vytvoření dekoračních 
misek nás kontaktujte: marke� ng@offi  celine.cz, 
zašleme obratem.

Dekorace



office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

Displej na štětce
K dispozici na vyžádání, kontaktujte obch. zástupce.

• jemný pružný vlas - usnadňuje roztírání barev

• dlouhodobá životnost - neztrácí vlákna a drží stálý tvar

• snadná údržba, neabsorbuje pigment a mastnotu 

• ideální pro alergiky

• vhodný nejen pro školáky

• ploché a kulaté, až 11 velikostí

NOVINKA: Syntetické štětce
 zaváděcí sleva 20 %


